
ORIGINALE 

COMUNE DI PARELLA 
Provincia di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO DEMOGRAFICO E COMMERCIO 

 
                                         

          n.    67 
 

del  17/07/2013 
…………………………………………………………………………………………. 
 
Oggetto:  LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI 
RESPONSABILI DEI SERVIZI PER L'ANNO 2012.  
.…………………………………………..……………………………………………. 
 

 
L’anno  duemilatredici   del giorno diciassette  mese di Luglio   nella  Casa Comunale. 
 

 

VISTO il Decreto n. 7 del  01/12/2010 del Sindaco con il quale sono state conferite le 
competenze gestionali ai responsabi dei servizi comunali. 

 

 Visto il T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267. 
 Visto il vigente regolamento di contabilità e il regolamento degli uffici e dei servizi. 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 15 Giugno 2012 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione anno 2012 e Pluriennale 2012– 2013 e 2014.   

 
 

ADOTTA 
 
La seguente determinazione 
GGETTO:LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESP ONSABILI DEI SERVIZI PER 
L'ANNO 2012. 

 



 
VISTO il C.C.N.L. del comparto Regioni - Enti locali del 01-04-1999; 
 
VISTI gli artt. 10, comma 3, e 11 comma 2 del N.O.P.  il quale stabilisce che "i Comuni di cui al 
comma 1 stabiliscono il valore economico della retribuzione di posizione e di risultato attribuibile al 
personale di cui allo stesso comma"; 
 
VISTO il CCNL 22.01.2004; 
 
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi; 

VISTI i decreti sindacali: 

· n. 7 in data 01.12.2010 che ha attribuito a XXXXXXXXXXXXX la responsabilità del Servizio 
Finanziario - Tributi, stabilendo in € 8.300,00 la retribuzione di posizione e l’indennità di 
risultato nei minimi e massimi percentuali di questa previsti dal CCNL, 20%; 

· n. 7 del 01.12.2010 che ha attribuito al dipendente part time al 50% XXXXXXXXXXXXX la 
responsabilità del servizio tecnico, stabilendo la retribuzione di posizione in € 3.900,00 e quella 
di risultato nelle percentuali del CCNL, 20%; 

 
VISTA la nomina del nucleo di valutazione interno composto da un membro esterno e dal segretario 
comunale; 

VISTO il PEG 2013; 

VISTO che il Programma triennale 2012/2014 per la trasparenza e l’integrità non deve essere 
approvato da questo Comune; 

VISTA la valutazione favorevole effettuata dal nucleo di valutazione così come sopra costituito, 
come risulta dal verbale allegato al presente atto; 

VISTO il bilancio di previsione 2013 in via di formazione; 

RITENUTO di liquidare le somme stanziate in bilancio per l’anno 2012; 

 
DETERMINA 

 
1. DI PROCEDERE alla liquidazione della retribuzione di risultato relativa all’anno 2012 ai 

dipendenti XXXXXXXX e XXXXXXXXXX, l’indennità di posizione così come individuata 
nel prospetto allegato alla presente determinazione; 

 
2. DI DARE ATTO che le somme liquidate, oneri riflessi compresi, trovano imputazione ai 

seguenti interventi del bilancio 2013, gestione residui 2012: 
� € 1.660,00 - int. 1.01.03.01/20, cap. 1110; 
� € 395,08 - int. 1.01.03.01/21, cap. 1112; 
� € 141,10 – int. 1.01.03.07/21, cap. 1113/01; 
� € 780,00 – int. 1.01.06.01/20, cap. 1083; 
� € 185,64 – int. 1.01.06.01/21, cap. 1081; 
� € 66,30 –  int.1.01.06.07/21, cap. 1082/01.  
 
 
 
 
 
 



PROSPETTO ALLEGATO ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DELL’ INDENNITA’ DI 

RISULTATO AI RESPONSABILI DEI SERVIZI PER L’ANNO 2012. 

 
Periodo Dipendente Importo retrib. risultato 

01.01/31.12.11 XXXXXXXXX  € 1.660,00 (8.300,00 al 20%) 
01.01/31.12.11 XXXXXXXXX € 780,00 (3.900,00 al 20%) 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

PARERE REGOLARITA' CONTABILE 
 

 (AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 
 

Esito :FAVOREVOLE  in data  17/07/2013 
 
VISTO attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  MARINA MODINA 

 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, per 15 giorni 
consecutivi, con decorrenza dal   29/07/2013 
      

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 DABRAIO DOTT. GIUSEPPE 

 
 
 
 
 
====================================================================== 

 
 
          
 


